2023 年 7 月 21 日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス 第二体育館 1・2 階男女トイレ改修工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス 第二体育館 1・2 階男女トイレ改修工事を下記の通り予定しておりま

す。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたしま

す。

記

件  名    多摩キャンパス 第二体育館 1・2 階男女トイレ改修工事

工事場所   多摩キャンパス 第二体育館 1・2 階

工事日時    202３年 7 月 23 日（日）～9 月 15 日（金）

工事会社   株式会社二葉工務店 担当者：岩間氏

問合せ先   管財部調達課 大西・峯村・矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・工事期間中は該当のトイレは利用できません。

・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画をご参照く

ださい。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいた

します。

以 上

工事名： 中央大学 多摩キャンパス 第二体育館1･2階男女トイレ改修工事（第2期

VOC測定 10：00～C便所床､D便所汚垂石洗浄状況確認 8：00～VOC測定→13：30～社内検査─┐ ┌─10：00～竣工検査

会議・検査

13：30～竣工前検査──┘指摘事項是正─┴───┘ └─引渡し

┌─プールサイド通路 床養生・仮囲い設置 クリーニング─┐ ┌─プール内通路仮設撤去
仮設工事

└─床タイル養生
┌─トイレブース・ライニング・洗面カウンター撤去搬出

解体撤去工事

└─塗装下地撤去

┌─床タイル洗浄
床タイル洗浄

┌─トイレブース・ライニング墨出し
墨出し

壁・スラブ左官補修

左官・コンクリート工事

┌─床､幅木タイル補修
タイル工事

スラブ・梁塗装 壁塗装

塗装工事

└─SK内壁・床塗装
ライニング下地～仕上げ

内装工事

トイレブース

トイレブース工事

┌─器具類撤去 コア抜き・給排水配管 器具付け

給排水衛生設備工事

┌─ダクト類撤去 ダクト配管 ブース天井接続

空調設備工事

┌─器具類撤去 配管配線 器具付け

電気設備工事

スラブ不要穴埋め ライニング甲板 SUS幅木 コーキング

その他 雑工事

サイン・金物取付け

解体作業音 足場組立音 足場解体音

騒音発生日

塗装臭気発生

臭気発生日

┌─10：00～竣工検査

VOC測定 ┌─VOC測定 │ ┌─引渡し
会議・検査

社内検査─┘ └─指摘事項是正 └─指摘事項是正

┌─階段､アリーナ通路 床養生・仮囲い設置 ┌─クリーニング
仮設工事

└─中2階配管用足場組み └─中2階配管用足場解体 └─仮設撤去
┌─トイレブース・ライニング・洗面台・天井・床(剥し)解体搬出

解体撤去工事

┌─トイレブース・ライニング墨出し
墨出し

左官・コンクリート工事

壁・建具・SK内壁・床塗装

塗装工事

ライニング・天井下地・ジプトーン張り 床 塩ビシート張り

内装工事

トイレブース

トイレブース工事

┌─器具類撤去 コア抜き・給排水配管 器具付け

給排水衛生設備工事

┌─ダクト類撤去 ダクト配管 天井接続

空調設備工事

┌─器具類撤去 天井内配線 配管配線 器具付け

電気設備工事

スラブ不要穴埋め ライニング甲板 ＳＵＳ幅木 コーキング

その他 雑工事

└─サイン・金物取付け
解体作業音

騒音発生日

塗装臭気発生 塩ビシート接着剤臭気発生

臭気発生日

1階
C男女便所

2階
D男女便所

9月

工　　程　　表

金土 日 月 火 水 木

1 92 3 4 5 6 7 8

金 土 日 月 火

13

日 月 火 水 木 水

25 26 27 10 11 12

金 土 日 月 火 水 木

28 29 30 31

7月

20 21 22 23 24

8月

30 31 1 198 9 10 11 12

令和 作成日：2023.6.6

修正日：2023.7.18

作　　　　成

27 28 29

株式会社　二葉工務店

23 24 25 26 132 3 4 5 6 7 15 16 17 18 摘　　　　要

日 月 火 水 木

14 15 1614

火金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月木 金 土 日 月 金 土火 水 木 金 土 木水

備　　　　考

5 年 7 月

株式会社 二葉工務店 中央大学多摩キャンパス
　 第二体育館1･2階男女トイレ改修工事 仮設計画図A3  1/400

工事名 用紙サイズ：縮尺 図面名 No.

001

施工者印施主承認印 設計承認印

ES

2階平面図

AD-2
AD-3

ES

PS

倉庫

アリーナ

B階段

A階段

前室

G2202

G2203

DN

UP

DN

UP

DN

UP

UP

DN

【D便所】

工事関係者入場
・搬入出経路

工事関係者入場
・搬入出経路

床ブルーシート養生床ブルーシート養生

休工時閉鎖

一般利用者用通路

工事場所

工事場所

7/15：仮設用発電機設置を追加。

6/19：C便所の仮囲いを全てグリーンフェンスに変更。　6/21：D便所の仮囲いを全てグリーンフェンスに変更。

4
,
4
0
0

3
,
3
0
0

3
,
6
0
0

2
,
5
0
0

4
,
4
0
0

一般利用者用通路
一般利用者一般利用者用通路

工事仮設用発電機

トップライト

UPDN

DN UP トップライト

UP

2000

1階平面図

ドライエリア

ドライエリア

女子便所C女子便所C

男子便所C男子便所C

倉庫

前室

フット
バスA

男子
シャワー室

男子ロッカー室監視室

吹抜

女子
シャワー室

女子

（B）

男子

（B）
ポーチ

ホール

倉庫

チャンバー

チャンバー

女子ロッカー室

ホールB

ポーチ

男子

（A）

女子

（A）

身障者用

電気室

AD-2

センター事務室

事務更衣室

女子陸上競技部

陸上競技部

ライトコート
射撃部

洗濯機置場 踏込

踏込
(不使用浴室)倉庫

(不使用)浴室
湯沸室

倉庫

廊下

（A） 廊下
（B）

射撃場B

射撃場A

備品庫

ファンルーム

ファンルーム

ドライエリア

ド
ラ

イ
エ

リ
ア(不使用)

シャワー室
女子陸上競技部

倉庫

シャワー室

ﾄﾞﾙﾌｨﾝｸﾗﾌﾞ水泳部

屋内プール

PS

自動販売機
コーナー

足洗場

水呑場PS-1

採暖室

B階段

廊下1

階段C

フット
バスB

自販機ｺｰﾅｰ

廊下2

A階段

ES

シャワー室
女子陸

(不使用)

便所
便所便所

便所便所

倉庫
(不使用脱衣室)

グリーンフェンス設置グリーンフェンス設置【C便所】

	230720_多摩第二体育館1・2階男女トイレ改修工事（全体周知）
	【工程表】第二体育館1・2階男女トイレ改修工事
	工程

	【仮設計画図】第二体育館1・2階男女トイレ改修工事